

Noobob IVS

Aage Beks Vej 17
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Anne Hundborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noobob IVS

Aage Beks Vej 17

8920 Randers NV

Telefonnummer: 93858460

e-mailadresse: annehundborg@hotmail.com

CVR-nr: 37747181

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at rådgive om digitale medier og anden hermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 67.174, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på kr. 42.356. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Selskabet har reetableret selskabskapitalen, og har i dag en positiv egenkapital. Selv om selskabet fortsat er i opstartsfasen.) Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		235.244	
Vareforbrug		-94	
Andre eksterne omkostninger		-19.419	
Ejendomsomkostninger		-12.527	
Administrationsomkostninger		-10.203	
Bruttoresultat		193.001	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			137.005
Personaleomkostninger			-165.733
Lønninger		-95.774	-137.954
Andre personaleomkostninger		-9.204	-27.779
Resultat af ordinær primær drift		88.023	-28.728
Øvrige finansielle omkostninger			-3.507
Andre finansielle omkostninger		-1.902	
Ordinært resultat før skat		86.121	-32.235
Skat af årets resultat		-18.947	0
Årets resultat		67.174	-32.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.174	-32.235
I alt		67.174	-32.235

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.625	22.368
Andre tilgodehavender		146.638	6.405
Tilgodehavender i alt		157.263	28.773
Likvide beholdninger		1.081	0
Omsætningsaktiver i alt		158.344	28.773
Aktiver i alt		158.344	28.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		67.174	-24.818
Egenkapital i alt		67.174	-24.818
Gæld til banker			22.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.766	6.766
Skyldig selskabsskat		26.942	2.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.462	22.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.170	53.591
Gældsforpligtelser i alt		91.170	53.591
Passiver i alt		158.344	28.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret